ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างเหมาทำป้ายแผ่นสันไทพร้อมโครงเหล็กใส่ฉาก

ทางออก ๙๐X๑๘๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำป้ายแผ่นสันไทพร้อมโครงเหล็กใส่ฉากทางออก ๙๐X๑๘๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ร้านพลอยสกรีน (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙,๖๓๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล